

8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,200	3 200,00	640,000
9.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,180	3 200,00	576,000
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,829	3 200,00	25 052,800
11.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,723	4 200,00	3 036,600
12.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	3,182	3 200,00	10 182,400
13.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	8,508	3 200,00	27 225,600
14.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,180	3 200,00	576,000
15.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44мм calit a III a	m3	0,300	3 200,00	960,000
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,200	3 200,00	640,000
17.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,265	3 200,00	848,000
18.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	25,279	3 200,00	80 892,800
19.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	1,640	3 200,00	5 248,000
20.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 200,00	6,400
21.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 25 x 50 mm	m3	0,422	3 200,00	1 350,400
22.	2010237318750	Distantieri	buc	247,980	0,10	24,798
23.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	14,280	0,00	0,000
24.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	62,509	35,00	2 187,815
25.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,445	13,00	5,785
26.	2320166200676	White spirit	kg	2,574	18,00	46,332
27.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	36,770	12,00	441,240
28.	2320187315789	Decofrol	kg	12,000	12,00	144,000
29.	23203226000361	Gudron	kg	68,422	7,45	509,744
30.	2413217300010	Cleme	buc	22,950	4,50	103,275
31.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	99,915	21,70	2 168,156
32.	24301161000001	Email ПФ115	kg	10,296	32,00	329,472
33.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	8,006	36,90	295,421
34.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,441	65,00	28,665
35.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	35,962	50,31	1 809,248
36.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,798	22,00	17,556
37.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	246,359	18,00	4 434,462
38.	2430226100700	Grund alchidic	kg	23,975	36,00	863,100
39.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,148	31,94	164,427
40.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,448	35,43	157,593
41.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,440	36,45	52,488
42.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	33,965	35,42	1 203,040
43.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,726	42,43	30,804
44.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	23,975	42,43	1 017,259
45.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	45,675	40,00	1 827,000
46.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	4,140	98,33	407,086
47.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,336	685,83	230,439
48.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	14,400	0,00	0,000
49.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	91,350	75,00	6 851,250
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,396	1,46	26,858
51.	266310210000115	Beton clasa.C15	m3	12,500	822,22	10 277,750
52.	26631021000012	Beton clasa.C20	m3	6,862	822,22	5 642,074